1 HONORARIOS MINIMO  SOBRE :  $ 17,689.95 0.01 0.01SERVICIO 0.0078141502 E48  SERVICIOS AGENCIA ADUANAL 54757 0.01

Desglose de Gastos por Cuenta del Cliente
Concepto No. Factura Importe  

FLETE 1247 17,689.95  
17,689.96Saldo : 

0.00Depósito GXCC : 
17,689.96Total Factura : 

DIECISIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 96/100  M.N.
PAGARÉ : Debo y pagaré la cantidad de : 

Sello Digital del SAT

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital del CFDI

Observaciones : 
"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"